
Dz-17.0021.1.88.2020 

 

 

  

Uchwała Nr 103/88/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 20 października 2020r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy wynajmu dla Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły 

Branżowej I Stopnia mieszczącej się na parterze budynku należącego do MOPS w Krakowie 

na osiedlu Szkolnym nr 27 
pismo Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły Branżowej I Stopnia z dnia 13 października 2020r 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr 

II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

§ 1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o przedłużenie umowy wynajmu dla 

Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły Branżowej I Stopnia mieszczącej się na parterze budynku 

należącego do MOPS w Krakowie na osiedlu Szkolnym nr 27. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dalsze funkcjonowanie Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły Branżowej I Stopnia mieszczącej się na  

parterze budynku należącego do MOPSu na os. Szkolnym 27 w chwili obecnej jest zagrożone Szkoła 

staje przed groźbą likwidacji z powodu braku możliwości kontynuowania umowy najmu lokalu na 

działalność statutową, która wygasa z końcem roku szkolnego 2021.  

Szkoła ta wykonała wiele prac adaptacyjnych zajmowanych pomieszczeń. Utworzono i doposażono 

pracownie, założono monitoring, wyremontowano parkiety w salach i wykonano instalacje 

umożliwiające działanie mediów. 

Krakowska Rzemieślnicza Szkoła Branżowa edukuje około 150 uczniów w obecnie bardzo 

poszukiwanych rynkowo zawodach, dlatego wnioskujemy o utrzymanie jej w obecnej lokalizacji  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


